
ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

1/20 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 21. zasedání dne 14. 9. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0870/R21/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0967-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0871/R21/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

spolupráci Zlínského kraje s Nadací rozvoje občanské společnosti při implementaci 

a správě Globálního programu a 

 

s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy mezi Zlínským krajem, IČ 70891320 a NROS (Nadace rozvoje 

občanské společnosti), se sídlem Jelení 196/15, 118 00  Praha 1, IČ 49279416 pro 

zajištění implementace Globálního grantu dle přílohy č. 0941-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0872/R21/04 r u š í 

 

usnesení Rady Zlínského kraje č. 867/R33/02 v části určuje ze dne 16. 12. 2002 - 

stanovení stravovacích jednotek a 

 

s t a n o v u j e 

 

Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci, s účinností od 1. říj-

na 2004 výše stravovacích jednotek dle přílohy č. 0945-04-P1 pro: 

1. Ústav sociální péče pro mentálně a zrakově postiženou mládež, Rehabilitační centrum, 

Kvasice; 

2. Ústav sociální péče pro mentálně postiženou mládež Javorník, Chvalčov; 

3. Ústav pro mentálně postižené dospělé Zborovice; 

4. Ústav sociální péče a domov důchodců Pačlavice; 

5. Domov důchodců Kvasice. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

2/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0873/R21/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/045/2004, kterým se přesunují prostředky v rámci ORJ 

170 - Odbor zdravotnictví dle přílohy č. 0956-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0874/R21/04 s c h v a l u j e 

 

vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, 

příspěvkové organizace, IČ 00098574, dle přílohy č. 0942-04-P1 a 

 

j m e n u j e 

 

výběrovou komisi ve složení Mgr. Jiří Severin, Ing. Jan Slezák, Bc. Aranka Pekár-

ková, Ing. Jiří Stránský, PhDr. Pavel Popelka, Mgr. Jiří Haas a RNDr. Iveta Tichá a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele zveřejnit ve spolupráci s Odborem tiskovým 

text vyhlášení výběrového řízení do 20. 9. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0875/R21/04 s c h v a l u j e 

 

dodatek investičního záměru k provedení díla „Silnice II/437: Hošťálková , most 

ev. č. 437-031 km 3,572 – 3,929 uzlový úsek č. 36 Hošťálková“ dle přílohy č. 

0969-04-P2 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou dodatku in-

vestičního záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlín-

ského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0876/R21/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 15 000,- Kč na realizaci akce „Den 

pomoci motoristům v nákladní dopravě“ společnosti  HESPO s. r. o., areál Hespo, 

764 14 Zlín - Malenovice, IČ 60701196, zastoupené jednatelem Ing. Františkem 

Hořákem a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru dopravy a silničního hospodářství předložit k podpisu smlouvu 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 15 000,- Kč společnosti HESPO s. 

r. o., areál Hespo, Zlín - Malenovice, v termínu do 15. 10. 2004. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

3/20 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0877/R21/04 s t a n o v u j e 

 

Mgr. Marii Homolkové, ředitelce Střední průmyslové školy, Otrokovice, tř. T. Bati 

331 plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0948-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0878/R21/04 b e r e   n a   v ě d o m í   

 

1. návrh dohody mezi Zlínským krajem a Městem Hluk týkající se Domu dětí a 

mládeže, Hluk, okres Uherské Hradiště ve znění uvedeném v příloze č. 0946-

04-P2; 

2. návrh dohody mezi Zlínským krajem a Městem Bojkovice týkající se Domu dě-

tí a mládeže, Bojkovice, okres Uherské Hradiště ve znění uvedeném v příloze č. 

0946-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje výše uvedené dohody ke schválení a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat po uzavření výše uvedených 

dohod MŠMT ČR o souhlas se zrušením dotčených příspěvkových organizací zři-

zovaných Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0879/R21/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s   

 

s Dohodou mezi Plaveckou školou, Kroměříž, IČ 70288186 a TJ Plavecké sporty 

Kroměříž, IČ 18189393 ve znění uvedeném v příloze č. 0947-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat po uzavření výše uvedené 

dohody MŠMT ČR o souhlas se zrušením příspěvkové organizace Plavecká škola, 

Kroměříž. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0880/R21/04 s c h v a l u j e 

 

1. Investiční záměr Gymnáziu Zlín, nám. T. G. Masaryka, Rekonstrukce výmění-

kové stanice a ústředního vytápění dle přílohy č. 0964-04-P2 v předpokládané 

výši nákladů 14 520 tis. Kč; 

2. Investiční dotaci pro VOŠ potravinářskou a SPŠ mlékárenskou ve výši 900 tis. 

Kč  na realizaci schváleného investičního záměru; 

3. Změnu investičního záměru Stavební úpravy Dětského domova ve Smolině dle 

přílohy č. 0964-04-P3; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

4/20 

4. Investiční dotaci pro Dětský domov Smolina ve výši 1 867 tis Kč na realizaci 

investičního záměru dle schválené změny; 

5. Změnu investičního záměru Stavební úpravy a přístavba Dětského domova 

v Uherském Ostrohu dle přílohy č. 0964-04-P4; 

6. Investiční dotaci pro Dětský domov Uherský Ostroh ve výši 600 tis. Kč na rea-

lizaci investičního záměru dle schválené změny; 

7. Investiční záměr Speciální školy Valašské Meziříčí, Rekonstrukce střechy pavi-

lonu školy dle přílohy č. 0964-04-P6 v předpokládané výši nákladů 2 325 tis. 

Kč; 

8. Investiční dotaci pro Speciální školy Valašské Meziříčí ve výši 2 325 tis. Kč na 

realizaci schváleného investičního záměru; 

9. Změnu investičního záměru Dětský domov Bojkovice dle přílohy č. 0964-04-

P7; 

10. Investiční dotaci pro Dětský domov Bojkovice ve výši 652 tis. Kč na realizaci 

investičního záměru dle schválené změny; 

11. Změnu investičního záměru COPt Kroměříž, Rekonstrukce ústředního vytápění 

dle přílohy č. 0964-04-P8; 

12. Investiční dotaci pro COPt Kroměříž ve výši 730 tis. Kč na realizaci investiční-

ho záměru dle schválené změny a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schválených investičních záměrů. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0881/R21/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

žádost o přímou dotaci obce Haluzice, IČ 00837288 na řešení havarijního stavu vo-

dárny v celkové výši 40.000,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přímou dotaci obci Haluzice, IČ 00837288 

na řešení havarijního stavu vodárny v celkové výši 40.000,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0882/R21/04 b e r e  n a  v ě d o m í   

 

žádost o přímou dotaci ve výši 600.000,- Kč Sdružení pro podporu místních inicia-

tiv Chřiby na dobudování rozhledny Brdo, Kostelany 129, 767 01 Kostelany, IČ 

65766521 a 

 

u k l á d á   

 

Vojtěchu Jurčíkovi, členu rady, předložit danou žádost Finančnímu Výboru ZZK a 

Výboru pro cestovní ruch a informace ZZK a po projednání opět předložit do RZK 

v termínu do 4. 10. 2004 a ZZK v termínu do 20. 10. 2004.  

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

5/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0883/R21/04 b e r e  n a  v ě d o m í   

 

1. návrh změny celkových nákladů u projektu „Inženýrské sítě Lípa – Potůčky, II. 

etapa, SO 02- komunikace (kompletní rekonstrukce místních komunikací IV. 

třídy – lokalita Potůčky“ obce Lípa realizovaného v rámci PF 01-04 Podpro-

gram na podporu obnovy venkova z původních 6,067.687,- Kč  na 1,000.000,- 

Kč; 

2. návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 2008/2004 mezi 

Zlínským krajem, IČ 70891320 a Obcí Lípa, IČ 00568627 dle přílohy č. 0966-

04-P1 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. změnu celkových nákladů u projektu „Inženýrské sítě Lípa – Potůčky, II. etapa, 

SO 02- komunikace (kompletní rekonstrukce místních komunikací IV. třídy – 

lokalita Potůčky“ obce Lípa realizovaného v rámci PF 01-04 Podprogram na 

podporu obnovy venkova z původních 6.067.687,-Kč  na 1 000 000,- Kč; 

2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 2008/2004 mezi Zlín-

ským krajem, IČ 70891320 a Obcí Lípa, IČ 00568627 dle přílohy č. 0966-04-

P1 a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis dodatku č. 1 s Obcí Lípa 

v termínu do 25. 9. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0884/R21/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

vyjádření Komise Rady Zlínského kraje pro posuzování vlivů na životní prostředí k 

záměrům uvedeným v příloze č. 1, kategorii I, které podléhají posouzení vždy, a k 

záměrům uvedeným v příloze č. 1, kategorii II, ve zjišťovacím řízení, podle zákona 

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvi-

sejících zákonů, ve znění zákona č. 93/2004 Sb. (v účinnosti od 1. 5. 2004), uvede-

ným v příloze č. 0949-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0885/R21/04 s c h v a l u j e  

 

uzavření smlouvy se Státním fondem životního prostředí ČR, IČ 00020729, Kapla-

nova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov o poskytnutí podpory - dotace Zlínskému 

kraji ve výši 500 000,- Kč na zpracování „Koncepce a strategie ochrany přírody  a 

krajiny Zlínského kraje dle přílohy č. 0955-04-P1. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

6/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0886/R21/04 r u š í    

 

usnesení Rady Zlínského kraje č. 0787/R20/04 v jeho doporučující části ze dne 30. 

8. 2004, kterým Zastupitelstvu Zlínského kraje doporučuje schválit rozpočtové 

opatření č. ZZK/031/2004 - posílení prostředků ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana 

z rezervy rozpočtu Zlínského kraje na poskytnutí půjčky obci Janová, IČ 00851841 

a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/034/2004, kterým dochází k úpravě rozpočtu Zlín-

ského kraje dle přílohy č. 0954-04-P1; 

2. upravený rozpočet ZK v následující výši: 

a) příjmy     7 088 262 tis. Kč, 

b) výdaje    7 449 538 tis. Kč, 

c) financování        361 276 tis. Kč; 

3. závazné ukazatele: 

a) objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši 107 110 tis. Kč, 

b) objem věcných výdajů KÚ celkem ve výši  112 241 tis. Kč, 

v tom kapitálové výdaje ve výši 14 070 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0887/R21/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje:  

 

I. bezúplatným převodem pozemků: 

a) oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem z původních po-

zemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov: 

- část p. č. st. 1022/2 do výměry cca 20 m2, 

- část p. č. 12521/21 do výměry cca 70 m2, 

od  Obce Nový Hrozenkov, 75604 Nový Hrozenkov 454, IČ 00304131; 

 

II. úplatným převodem pozemků: 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Biskupice a k. ú. Biskupice u Luha-

čovic:  

- p. č. 569/1, trvalý travní porost,   

- p. č. 569/2, trvalý travní porost,   

zapsaných na LV č. 40 od Jaroslava Skovajsy, bytem Biskupice 174, 763 41 

Biskupice u Luhačovic, za cenu ve výši 2 468,- Kč; 

 

b) oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem z původních po-

zemků, vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov:  

1. - část p. č. 12702/2 do výměry cca 350 m2, 

- část p. č. 12702/15 do výměry cca  70m2, 

- část p. č. 10801/2 do výměry cca 90m2,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

7/20 

od ČR - Povodí Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 601 75  Brno-

město, IČ 70890013 za cenu ve výši znaleckého posudku aktuálního k da-

tu převodu; 

2. - část p. č. 12702/8 do výměry cca 104 m2, 

- část p. č. 12724/1 do výměry cca 150 m2, 

od ČR - Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 501 68  Hradec 

Králové, IČ 42196451 za cenu ve výši znaleckého posudku aktuálního k 

datu převodu; 

-  část p. č. 13243 do výměry cca 270 m2,  

od Valigura Augustin a Marie, 756 04 Nový Hrozenkov č. p. 413, za cenu 

ve výši znaleckého posudku aktuálního k datu převodu; 

- část p. č. st. 432 do výměry cca 50 m2, 

od Obce Nový Hrozenkov, 756 04 Nový Hrozenkov 454, IČ 00304131 za 

cenu ve výši znaleckého posudku aktuálního k datu převodu; 

 

c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Částkov: 

- p. č. 1321/17, ostatní plocha, silnice, 

zapsáno na LV č. 398 od Petra Juráka, bytem 687 14 Částkov 14 za cenu ve 

výši  7 950,- Kč; 

 

d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Březolupy: 

- p. č. 3575/26, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3575/27, ostatní plocha ,silnice, 

zapsáno  na LV č. 752 od  Emilie Říhové, bytem 687 13 Zlámanec č. p. 107 

za cenu ve výši  23 150,- Kč; 

 

e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Lopeník: 

- p. č. 2002/41, ostatní plocha, silnice, 

zapsáno na LV č. 438 od Štěpána Pomajbíka, bytem 687 67 Lopeník č. p. 250 

za cenu ve výši 13 750,-Kč; 

 

f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov: 

- p. č. 12490/28, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 1492 od Jaroslava Řeháka, bytem Rybízovna 672, 756 05 

Karolinka za cenu ve výši  14 100,- Kč; 

 

g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 

1. - p. č. 2041/7, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2041/16, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 231 od Karla Malúška, bytem Poličná č. p. 257, 757 

01 Valašské Meziříčí  za cenu ve výši  9 520,-Kč,  

2. - p. č. 2041/19, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 710 od Radka Ježe, bytem Tesaříkova 13, 102 00 Praha 

10 Hostivař za cenu ve výši  13 290,- Kč; 

 

h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka: 

- p. č. 1211/43, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/44, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 32 od Miroslava Kopečka, bytem Zlámanka 49, 768 01 

Kroměříž za cenu ve výši 110 880,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

8/20 

 

i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovi-

ce: 

- p. č. 1467/67, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1467/68, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. LV 1364, od Drahomíry Černé, bytem Pontassievská 12, 

č. p. 316, Znojmo, 66902, za cenu ve výši 6 150,- Kč; 

  

j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Šelešovice: 

- p. č. 499/58, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 31 od Jaroslava Oborného, bytem 767 01 Šelešovice 12 a 

SJM Aleny a Jaroslava Oborných, bytem Šelešovice 12, 767 01 Jarohněvice, 

za cenu ve výši 2 650,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje:  

1. zrušit části usnesení:  

a) č. 640/Z23/04, bod 3. písmeno v), podpísmeno bb) ze dne 14. 4. 2004, 

b) č. 683/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004:  

- bod IV., písmeno h) č. 2., 

- bod III., písmeno c) č. 2., písmeno e) č. 1. a č. 7.,  písmeno i) č. 12.,  pís-

meno l) č. 1., písmeno n) č. 17., písmeno q) č. 1., písmeno r) č. 18., pís-

meno s) č. 6., 

2. nabytí nemovitostí  dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0888/R21/04 r u š í 

 

usnesení Rady Zlínského kraje č. 0200/R06/04 ze dne 8. 3. 2004, kterým RZK 

schválila věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje k pozemku ve vlastnictví 

ČR – Správy železniční dopravní cesty s. o. Praha a 

 

s c h v a l u j e 

 

zřízení věcných břemen ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v právu: 

1. umístit na části pozemku ve vlastnictví ČR – Správy železniční dopravní cesty 

s. o. Praha, se sídlem Prvního pluku 367/5, Praha 8 Karlín, PSČ 186 00, IČ 

70994234 p. č. 5442/1 o výměře cca do 200 m2, obec Bojkovice, k. ú. Bojkovi-

ce, oddělené následně zpracovaným geometrickým plánem stavbu silničního tě-

lesa a v právu vstupu a vjezdu na tento pozemek v souvislosti se zřízením, pro-

vozem, opravami, údržbou této stavby za cenu ve výši 59,50 Kč/m2; 

2. umístit na části pozemku ve vlastnictví ČR – Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 

932/11, Brno-střed-Veveří, PSČ 601 75, IČ 70890013 p. č. 4877/2 o výměře 

cca do 90 m2, obec a k. ú. Nový Hrozenkov, oddělené následně zpracovaným 

geometrickým plánem stavbu mostu a v právu vstupu a vjezdu na tento poze-

mek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, údržbou této stavby za ce-

nu ve výši znaleckého posudku, aktuálního v době  zřízení věcného břemene. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

9/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0889/R21/04 s c h v a l u j e  

 

záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemků 

- p. č. 3572/2, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/3, ostatní plocha, 

- p. č. 1/7, ostatní plocha, 

- p. č. 8/34, ostatní plocha, 

- p. č. 8/52, ostatní plocha, 

- p. č. 8/53 ostatní plocha, 

- p. č. 8/66, ostatní plocha, 

- p. č. 8/73, ostatní plocha, 

- p. č. 8/77, ostatní plocha, 

- p. č. st. 132/5, zastavěná  plocha, 

- p. č. 162/1, ostatní plocha, 

- p. č. 166/36, ostatní plocha, 

- p. č. st. 304/3, zastavěná plocha, 

- p. č. 363/9, zahrada, 

- p. č. 363/10, zahrada, 

- p. č. 363/11, zahrada, 

- p. č. 363/12, zahrada, 

- p. č. 363/13, zahrada, 

- p. č. 383/1, zahrada, 

- p. č. 383/2, zahrada, 

- p. č. 383/3, zahrada, 

- p. č. 383/4, zahrada, 

- p. č. 383/18, zahrada, 

- p. č. 738/8, ostatní plocha, 

- p. č. 738/9, ostatní plocha, 

- p. č. 738/11, zahrada, 

- p. č. 3569/12, ostatní plocha, 

- p. č. 3571/6, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/22, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/40, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/47, zahrada, 

- p. č. 3572/48, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/49, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/50, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/51,ostatní plocha, 

- p. č. 3572/52, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/53, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/54, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/55, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/56, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/57, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/58, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/59, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/60, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/61, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/62, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/63, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/64, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/66, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

10/20 

- p. č. 3572/67, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/68 ostatní plocha, 

- p. č. 3572/69, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/81, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/89, ostatní plocha, 

- p. č. 3574/3, ostatní plocha, 

- p. č. 3822/13, ostatní plocha, 

- p. č. 3823/19, vodní plocha, 

- p. č. 3825/2, ostatní plocha, 

- p. č. 2/1, ostatní plocha, 

- p. č. 3571/5, ostatní plocha, 

- p. č. 3571/9, ostatní plocha, 

- p. č. 3570/25, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2859 pro obec Uherský Ostroh, k. ú. 

Ostrožské Předměstí, 

- dílu „a“ ostatní plocha, o výměře 148 m2, 

- p. č. 8/76, ostatní plocha, o výměře 138 m2, 

- p. č. 3571/7, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 

- dílu „g“ , ostatní plocha, o výměře 62 m2, 

- dílu „h“, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 

- dílu „i“, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 

- dílu „j“, ostatní plocha, o výměře 470 m2, 

- p. č. 3572/100, ostatní plocha, o výměře 428 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 691-212/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 1206 m2, 

- dílu „b“, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

- dílu „c“, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

- dílu „e“, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- dílu „l“,  ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- dílu „m, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 

- dílu „n“, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 

- p. č. 3571/15, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 706-212/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 145 m2, 

- dílu „b“, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 

- p. č. 738/12, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 707-212/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- p. č. 3572/79, ostatní plocha, o výměře 196 m2, 

- p. č. 3823/14, vodní plocha, o výměře 16 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 695-271/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- p. č. 680/164, orná půda, 

- p. č. 810/4, ostatní plocha, 

- p. č. 810/5, ostatní plocha, 

- p. č. 898/5, orná půda, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1866 pro obec a k. ú. Uherský Ostroh, 

- p. č. 709/4, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

11/20 

- p. č. 709/5, ostatní plocha, 

- p. č. 709/6, ostatní plocha, 

- p. č. 711/13, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1652 pro obec Uherský Ostroh, k. ú. 

Kvačice, 

- tělesa pozemní komunikace č. III/4953 v délce 1,101 km  na pozemcích p. 

č. 3572/2, 3572/3, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- mostního objektu ev. č. 4953-1; 

 

b) pozemků 

- p. č. 4171/5, ostatní plocha, o výměře 71 m2,   

- p. č. 4171/6, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- p. č. 4154/6, ostatní plocha, o výměře   3 m2, 

- p. č. 4154/7, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 

- p. č. 4154/8, ostatní plocha, o výměře 318 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem  č. 280-189/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlín-

ský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Lhota; 

 

c) pozemku 

- p. č. 2198/7, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice; 

 

d) pozemků 

- p. č. 2203, ostatní plocha, 

- p. č. 2224/3, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/10, ostatní plocha 

- p. č. 2216/17, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/18, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/19, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/24, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 625 pro obec a k. ú. Prakšice; 

 

e) pozemků 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- dílu „b“, ostatní plocha, o výměře 957 m2, 

- p. č. 1520/5, ostatní plocha, o výměře 75 m2, 

- p. č. 1520/6, ostatní plocha, o výměře 1437 m2, 

- p. č. 1520/7, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 

- p. č. 1520/8, ostatní plocha, o výměře 130 m2, 

- p. č. 1520/9, ostatní plocha, o výměře 70 m2, 

- p. č. 1520/10, ostatní plocha, o výměře 142 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 287-0026/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlín-

ský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov; 

 

f) pozemků 

- dílu „c“, ostatní plocha, o výměře 376 m2, 

- dílu „e“, ostatní plocha, o výměře  18 m2, 

- p. č. 4547/6, ostatní plocha, o výměře 2224 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem  č. 1949-634/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlín-

ský kraj  pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

12/20 

g) pozemků 

- p. č. 3540/3, ostatní plocha, o výměře 432 m2, 

- p. č. 3540/6, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- p. č. 3568/1, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 

- p. č. 3568/6, ostatní plocha, o výměře 59 m2, 

- p. č. 3568/12, ostatní plocha, o výměře 362 m2, 

- p. č. 3568/13, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 

- p. č. 3568/15, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 

- p. č. 3568/17, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 

- p. č. 3568/18, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 198-99/2004, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Ořechov a k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště; 

 

h) pozemků 

- p. č. 4548/4, ostatní plocha, 

- p. č. 4549/2, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2329 pro obec a k. ú. Vlčnov a 

stavby 

- části tělesa pozemní komunikace II/495 v délce cca 72 m na pozemcích p. 

č. 4548/4, 4549/2, k. ú. Vlčnov včetně mostního objektu; 

 

i) pozemků 

- p. č. 2050/4, ostatní plocha, o výměře 1329 m2, 

- p. č. 2050/6, ostatní plocha, o výměře 359 m2, 

- p. č. 2050/7, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 

- p. č. 2050/8, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1640-3/2004, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice; 

 

j) pozemku 

-  p. č. 4440/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 890 pro obec a k. ú. Karolinka; 
 

k) pozemků  

- p. č. 6086/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 33 m2, 

- p. č. 6086/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 97 m2, 

- p. č. 6086/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10 m2, 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 960-25/2004 ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Halenkov; 

 

l) pozemku 

- p. č. 2206/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 255 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 896-247/2004, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Zašová;  

 

m)  pozemků  

- p. č. 135/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 135/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 552 pro obec a k. ú. Jarcová; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

13/20 

n) pozemků: 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 113 m2, 

- dílu „f“, ostatní plocha, o výměře 329 m2, 

- dílu „c“, ostatní plocha, o výměře 297 m2, 

- dílu „h“, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 

- dílu „r“, ostatní plocha, o výměře 847 m2, 

- dílu „y“, ostatní plocha, o výměře 99 m2, 

- dílu „p“ ostatní plocha, o výměře 31 m2, 

- dílu „u“, ostatní plocha, o výměře 167 m2, 

- p. č. 2443/26, ostatní plocha, o výměře 254 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1277-103/2000, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Luhačovice; 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

o) pozemku 

- p. č. st. 177, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 668  pro obec a k. ú. Kostelany nad 

Moravou a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr převodu dle bodu o) schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0890/R21/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/046/2004, kterým se zvyšují příjmy a výdaje Zlínského 

kraje na základě zákonných poplatků a přijatých dotací ze státního rozpočtu podle 

přílohy č. 0963-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0891/R21/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/047/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje jednotli-

vých  odborů Zlínského kraje na základě současného plnění příjmů a výdajů od po-

čátku roku 2004 dle přílohy č. 0962-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0892/R21/04 s c h v a l u j e  

 

postup realizace pořízení SAN infrastruktury dle přílohy č. 0957-04-P1 a  

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

14/20 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele realizovat všechny potřebné úkony související 

s realizací zakázky do 31. 12. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0893/R21/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci o postupu přípravy zahájení provozu Regionálního zastoupení Zlínského 

kraje v Bruselu a  

 

u k l á d á 

 

V. Kutému, řediteli krajského úřadu předložit Radě Zlínského kraje Technicko-

organizační zajištění činnosti Regionálního zastoupení Zlínského kraje v Bruselu do 

12. 10. 2004 a   

 

s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu Petera Hunáka do Bruselu (Belgie) ve dnech 17. až 19. 

září 2004 letecky, včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí 

SM/10/04/03, v platném znění.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0894/R21/04 s c h v a l u j e  

 

1. uzavření smlouvy o výuce anglického a německého jazyka pro zaměstnance 

Zlínského kraje se Státní jazykovou školou, se sídlem T. G. Masaryka 2734-9, 

Zlín, IČ 00566781, zastoupenou Mgr. Libuší Červínkovou, ve znění přílohy č. 

0961-04-P1 za maximální cenu 163.000,- Kč, na dobu od 13. 9. 2004 do 30. 6. 

2005; 

2. uzavření smlouvy o výuce anglického jazyka pro zaměstnance Zlínského kraje 

s Mgr. Jiřinou Juříčkovou, bytem Na Honech 4930, Zlín, IČ 72476966, ve zně-

ní přílohy č. 0961-04-P2 za maximální cenu 100.800,- Kč, na dobu od 13. 9. 

2004 do 30. 6. 2005 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvy dle přílohy č. 0961-04-P1 a 

č. 0961-04-P2 do 15. 9. 2004 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0895/R21/04 s c h v a l u j e 

 

1. v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., § 16 odst. 3 písm. a) rozpočtové opatře-

ní č. RZK/048/2004, kterým se provádí přesuny mezi jednotlivými výdaji 

v ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0970-04-P1; 

2. v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů změnu závazných ukazatelů rozpočtu u provozních ONIV 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

15/20 

na 390 641 tis. Kč. Kč pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem 

na rok 2004, v rozpisu za dotčené organizace dle přílohy č. 0970-04-P2; 

3. v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., § 31 odst. 1 písmeno b) poskytnutí in-

vestiční dotace ve výši 65 tis. Kč do investičního fondu příspěvkové organizace 

– Středisko služeb školám Zlínského kraje Uherské Hradiště, Nádražní 23, 686 

01  Uherské Hradiště,  IČ 60371498 a 

 

p o v ě ř u j e  

 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana a vedoucího Odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizova-

ných Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0896/R21/04 s c h v a l u j e  

 

zajištění budoucí pohledávky Zlínského kraje, vzniklé z titulu opravy střechy budo-

vy, objektu občanské vybavenosti bez č. p./č. ev. na pozemku p. č. st. 379/3, v k. ú. 

Kroměříž zastavením nemovitostí, a to objektu občanské vybavenosti bez č. p./č. 

ev. na pozemku p. č. st. 379/3 a pozemku p. č. st. 379/3, zapsané v katastru nemovi-

tostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 

k. ú. Kroměříž, a to v případě, že rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o po-

volení vkladu vlastnického práva pro MVDr. Karla Chvátala, bytem Kroměříž, ul. 

Kollárova 1078/53, PSČ 767 01, vedené pod sp. zn. V-2693/2003-708 nabude 

právní moci a 

 

b e r e  n a  v ě d o m í   

 

návrh na uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené mezi Zlínským krajem, 

IČ 70891320 a MVDr. Karlem Chvátalem dne 25. 11. 2003 dle přílohy č. 0971-04-

P1 a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření výše uvedeného dodatku ke kupní 

smlouvě. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0897/R21/04 r u š í 

 

schvalovací část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0729/R19/04, kterým bylo schvá-

leno uspořádání prezentace Zlínského kraje v Podkarpatském vojvodství a zahra-

niční pracovní cesty na tyto akce a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. uspořádání prezentace Zlínského kraje v Podkarpatském vojvodství, ve městě 

Rzeszow dne 15. 9. 2004; 

2. zahraniční pracovní cestu Jaroslavu Drozdovi, náměstkovi hejtmana, Jiřímu Se-

verinovi, členovi rady, Ester Cvejnové, člence rady, (náhradník Vojtěch Jurčík, 

člen rady) ve dnech 14. 9. - 15. 9. 2004 služebním autem s řidiči Stanislavem 

Volným a Karlem Zajícem, včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši stano-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

16/20 

vené směrnicí a metodickým pokynem o zabezpečení postupu podle zákona č. 

119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění; 

3. zahraniční pracovní cestu Martě Klimecké, Odbor Kancelář hejtmana, Karlu 

Malinovskému, Odbor Kancelář hejtmana (znalost polštiny), Zuzaně Dvořáč-

kové,  Odbor Kancelář hejtmana, Jozefu Lipkovi, Odbor strategického rozvoje, 

(náhradnice Marcela Honajzrová, Odbor Kancelář hejtmana), Jaromíru Říhovi, 

řidiči, ve dnech 14. 9. - 15. 9. 2004 do Rzeszówa, včetně poskytnutí cestovních 

náhrad ve výši stanovené směrnicí o zabezpečení postupu podle zákona č. 

119/1992 Sb., o cestovních náhradách; 

4. obsazení služebního automobilu Zlínského kraje na Prezentaci Zlínského kraje 

v Rzeszówě ing. Ritou Lečbychovou z Krajské hospodářské komory a  Dr. Ing. 

Drahomíře Pavelkové, prorektorce  pro tvůrčí činnost Univerzity Tomáše Bati 

ve Zlíně a 

 

u k l á d á 

  

vedoucí Odboru Kancelář hejtmana organizačně zajistit tuto prezentaci v termínu 

do 15. 9. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0898/R21/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s podáním přihlášky Střediska pro volný čas dětí a mládeže Duha v Holešově do výbě-

rového řízení při zabezpečení rekvalifikace – stáže pro absolventy  formou dotace 

z úřadu práce na úhradu mezd a jejich náhrad včetně pojištění dle přílohy č. 0973-04-

P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0899/R21/04 d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. poskytnutí finanční dotace ve výši 250.000,- Kč společnosti Centrum pro zdra-

votně postižené Zlínského kraje, IČ 26593823, na realizaci projektu „Centrum 

pro zdravotně postižené Zlínského kraje“; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/035/2004 - povýšení rozpočtu ORJ 20 -Odbor kan-

celář hejtmana na úkor rezervy rozpočtu kraje dle přílohy č. 0974-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0900/R21/04 s c h v a l u j e  

 

poskytnutí finanční dotace 20.000,- Kč studentské organizaci AIESEC Zlín, sídlem 

Mostní 5139, 760 01  Zlín, IČ 62181483, zastoupenou Bc. Jakubem Geršlem, vice-

presidentem pro externí vztahy, na pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce 

Global village.   

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

17/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0901/R21/04 s c h v a l u j e  

 

uzavřením Dohody o úhradě nákladů spojených se zajištěním odborné praxe absol-

venta č. UHA-A-98/2004 mezi Zlínským krajem, Nemocnicí s poliklinikou Uherské 

Hradiště, p. o., IČ 00395366 a Úřadem práce v Uherském Hradišti, IČ 00557579 

dle přílohy č. 0976-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0902/R21/04 bere na vědomí  

 

znění Smlouvy o partnerství mezi Zlínským, Olomouckým a Moravskoslezským 

krajem dle přílohy č. 0978-04-P2 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Smlouvy o partnerství mezi Zlín-

ským, Olomouckým a Moravskoslezským krajem dle přílohy č. 0978-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0903/R21/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

a) návrh na přidělení dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu 

akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění:  

 

1. Česká asociace Sport pro všechny, Praha pro Krajskou 

asociaci Sport pro všechny Zlínského kraje, Uherské 

Hradiště 

IČ 00551368 150 000,- Kč 

 
Den sportu a zdraví pro všechny a otevření tartanové 

 dráhy stadionu Lapač 

2. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín pro Krajský svaz 

minigolfu ČSTV Zlínského kraje, Zlín 

IČ 70925003 6 000,- Kč 

 2. ročník Mistrovství Zlínského kraje v minigolfu 

 

b) návrh na přidělení dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu 

akcí v oblasti mládeže v členění: 

 

1. Obec Žitková IČ 00542351 5 000,- Kč 

 Fotbalový turnaj o pohár starostky obce Žitková 

2. Město Karolinka IČ 00303909 10 000,- Kč 

 Kdo si hraje nezlobí 

 

s c h v a l u j e 

 

a) přidělení dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 

v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

 

1. Plavecký klub Zlín, Zlín IČ 49157540 40 000,- Kč 

 41.ročník mezinárodních plaveckých závodů Vánoční Cena města Zlína 

2. Fotbalový club Zlín, Zlín IČ 67008127 30 000,- Kč 

 Mezinárodní fotbalový turnaj starších žáků a přípravky (St.Michal-Rakousko) 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

18/20 

3. Nohejbalový klub BAJDA Kroměříž, Kroměříž IČ 18188401 5 000,- Kč 

 Memoriál Cyrila Kytlici v nohejbalu trojic 

4. Nohejbalový klub BAJDA Kroměříž, Kroměříž IČ 18188401 4 000,- Kč 

 Švejk kap - turnaj v plážovém volejbale neregistrovaných hráčů a hráček 

5. Nohejbalový klub BAJDA Kroměříž, Kroměříž IČ 18188401 4 000,- Kč 

 Přebor středních škol v nohejbalu trojic chlapců 

6. Nohejbalový klub BAJDA Kroměříž, Kroměříž IČ 18188401 5 000,- Kč 

 Lojza cup - sídlištní turnaj v nohejbalu trojic 

7. Nohejbalový klub BAJDA Kroměříž, Kroměříž IČ 18188401 17 000,- Kč 

 Mistrovství ČR družstev žáků v nohejbalu pro rok 2004 

8. Hokejový klub Uherský Brod, Uherský Brod IČ 69652228 30 000,- Kč 

 Turnaj juniorů v ledním hokeji 

9. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, Zlín IČ 44005687 8 000,- Kč 

 Turnaj v halovém tenise neslyšících 

10. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí IČ 00535109 8 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj v ledním hokeji žáků 6.tříd "PANTER 2004" (Slovensko) 

11. Sportovní klub Lodní sporty Zlín, Zlín IČ 62180932 7 000,- Kč 

 Přebory ve slalomu na vodních lyžích 

12. Atletický klub Zlín, Zlín IČ 00350834 10 000,- Kč 

 Atletický mítink Zlín 2004 

13. Atletický klub Zlín, Zlín IČ 00350834 5 000,- Kč 

 57. ročník Běh přes Valašské kotáry 2004 

14. Pavla Pavlůsková, Zlín IČ 75696401 15 000,- Kč 

 Turnaj 1. a 2.tříd v ledním hokeji 

15. Pavla Pavlůsková, Zlín IČ 75696401 15 000,- Kč 

 Turnaj 2.tříd v ledním hokeji 

16. Cyklo MXM Hulín, Hulín IČ 47934492 10 000,- Kč 

 Elma-therm hvězda cup 2004 - mezinárodní závod horských kol 

17. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, Lukoveček IČ 26548721 10 000,- Kč 

 Aquila Aerobic Cup 

18. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 500,- Kč 

 30.ročník Silvestrovský pochod a jízda 

19. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, Zlín IČ 65823061 6 500,- Kč 

 Mezinárodní turnaj v kolové mužů Velká cena Zlína 

20. Golf sport club Zlín, Zlín IČ 70281670 20 000,- Kč 

 Otevřený golfový turnaj pro všechny věkové kategorie 

21. CYKLO BULIS, Bystřice pod Hostýnem IČ 47935791 15 000,- Kč 

 Astra Zeneca MTB cup 2004 - Finále Českého poháru horských kol ve sjezdu 

22. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, Zlín IČ 65823061 8 000,- Kč 

 Mistrovství Evropy klubových družstev v kolové (Worms-Německo) 

23. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 1 500,- Kč 

 32.ročník Chřibská 33 

24. Svaz potápěčů Moravy a Slezska KSP NEMO Zlín, Zlín IČ 62180517 25 000,- Kč 

 Nemo Trophy - mezinárodní závody v ploutvovém plavání 

25. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, Otrokovice IČ 18152805 12 000,- Kč 

 VZP ČR AEROBIC MASTER CLASS 

26. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín IČ 26537583 12 000,- Kč 

 Mezinárodní Velká cena Zlínského kraje ve vzpírání mládeže 

27. Zlínské aplikované sporty, Zlín IČ 26631873 8 000,- Kč 

 Náborové turnaje v boccii, curlingu a šachu 

28. Zlínské aplikované sporty, Zlín IČ 26631873 40 000,- Kč 

 Mezinárodní sledgehokejový turnaj HAMÉ CUP 2004 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

19/20 

 

b) přidělení dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 

v oblasti mládeže v členění: 

 

1. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín IČ 41084624 7 000,- Kč 

 Polní hra HELP 98 

2. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín IČ 41084624 4 500,- Kč 

 Cross Country 

3. AG KLUB VZÁJEMNOSTI, Valašské Klobouky IČ 26643502 15 000,- Kč 

 II.ročník Turnaj vzájemnosti 

4. Salesiánský klub mládeže Zlín IČ 65792068 30 000,- Kč 

 Festival pod věží 2004 

 

d o p o r u č u j e 

 

a) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přidělení dotací z Fondu mládeže a spor-

tu Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění:  

 

1. Česká asociace Sport pro všechny, Praha pro Krajskou 

asociaci Sport pro všechny Zlínského kraje, Uherské 

Hradiště 

IČ 00551368 150 000,- Kč 

 Den sportu a zdraví pro všechny a otevření tartanové dráhy stadionu Lapač 

2. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín pro Krajský svaz 

minigolfu ČSTV Zlínského kraje, Zlín 

IČ 70925003 6 000,- Kč 

 2.ročník Mistrovství Zlínského kraje v minigolfu 

 

b) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přidělení dotací z Fondu mládeže a spor-

tu Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti mládeže v členění: 

 

1. Obec Žitková IČ 00542351 10 000,- Kč 

 Fotbalový turnaj o pohár starostky obce Žitková 

2. Město Karolinka IČ 00303909 10 000,- Kč 

 Kdo si hraje nezlobí 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0904/R21/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Masarykova gymnázia, Vse-

tín, Tyršova 1069 předložený v příloze č. 0980–04-P1 a na základě výsledku kon-

kurzu 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat do 21. 9. 2004 MŠMT ČR o 

souhlas se jmenováním Mgr. Dalibora Sedláčka do funkce ředitele Masarykova 

gymnázia, Vsetín, Tyršova 1069. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/04 

 
 

20/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0905/R21/04 s c h v a l u j e  

 

zahraniční pracovní cestu do Berlína na zahájení 3. Festivalu českého umění a kul-

tury ing. Janu Slezákovi, vedoucímu Odboru kultury a památkové péče a Karlu Za-

jíci, řidiči, ve dnech 17. – 18. září 2004 včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši 

stanovené směrnicí o zabezpečení postupu podle zák. č. 119/1992 Sb., o cestovních 

náhradách v platném znění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0906/R21/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

průběžné zprávy o organizačním a finančním zajištění akcí: 

1. „Slavnostní večer u příležitosti jubilea Tomáše Bati a předání Ceny Zlínského 

kraje“ dne 29. 10. 2004 dle příloh č. 0983-04-P1 a č. 0983-04-P2; 

2. „Slavnostní otevření sídla Zlínského kraje a Finančního úřadu ve Zlíně“ dne 30. 

10. 2004 a dnů otevřených dveří ve dnech 31. 10. a 1. 11. 2004 dle příloh č. 

0983-04-P3 a č. 0983-04-P4 a 

 

u k l á d á 

 

pracovní skupině pro organizační zajištění slavnostního otevření nového sídla Zlín-

ského kraje a udělení ceny kraje Tomáši Baťovi: 

1. předložit na zasedání Rady Zlínského kraje dne 12. 10. 2004 konečnou zprávu 

o organizačním a finančním zajištění obou akcí, 

2. předložit na zasedání Rady Zlínského kraje dne 4. 10. 2004 smlouvu o dílo 

s agenturou Publicity, s. r. o. 

 

 

 

 

 

Zlín, 14. 9. 2004  

 

 

 

 

 

 


